Consule sis quæ supra diximus in Huberto Goltzio, cujus Græciam (intacta tamen Sicilia, &c.) atque Imperatorum Julii, Augusti & Tiberii Numismata eruditissimis commentariis illustravit.

Ludovicus Savot, Medicus Regius ac Facultatis saluberrima Parisiensis.

Discours sur les Medailles antiques, divisé en quatre Parties: esquelles il est traité, si les Medailles antiques étoient monnoyes: de leur matière: de leur poids: de leur prix: de la valeur qu'elles peuvent avoir aujourd' huy selon qu'elles sont rares ou communes, antiques & vraies, ou bien modernes, contrefaites ou moulées: Quelles sont celles

qui font telles : Par quels moyens & marques il les faut reconnoître : Et de plusieurs autres choses peu connues concernant les monnoyes , les metaux , les mineraux , les mesures & poids antiques , &c. Parisiis , apud Sebastianum Cramoisy.

— *Marcus Antonius Muretus , Lemovix Gallus.*

Νομισματικὴ Συρραφία de duobus Numismatis à Zamoscio missis , cum Renati Pinæi Idyllio & Frederici Morelli carmine.

M. Mantua Benavidius , Patavinus Iuriconsultus.

Ex ejus Musæo anno 1567. Venetiis , & ibidem anno 1570. prodierunt in folio Imagines illustrium Jureconsultorum quæ inventi potuerunt ad vivum expressæ.

Eodem anno & eadem in urbe necnon eadem forma , effigies illustrium Philosophorum & Sapientum ab eorum Numismatibus extractæ , apud Girolamum Olgranum.

Ibidem anno sequenti , Imagines quorundam Principum & illustrium Virorum in ære insculptæ apud Bologninum Zalcetium.

Marcus Velserus , Duumvir Augustanus.

Libro sexto Rerum Augustanarum Vindelicarum & in aliis eruditissimis operibus nonnulla repræsentavit Numismata magno studio collecta cum plerisque aliis venerandæ antiquitatis monumentis. Venetiis , in folio , anno 1593.

Marquardus Freberus , Iuriconsultus & Comitum Palatini ad Rhenum Consiliarius.

De Constantini Imperatoris Byzantini Numismate argenteo Diatriba extat tum seorsum excusa anno 1600. tum post ejusdem nummi expositionem à Josepho Scaligero elucubratam , anno 1604 in 4.

Videnda quoque in altera Nummarie hujus Bibliothecæ parte Dissertatio ejusdem de Numismate census à Pharizæis in questionem vocato , sive Votinus sermo in ea verba Christi Domini : *Datæ ergo quæ sunt Cæsaris , Cæsari , & quæ sunt Dei , Deo , &c.*

Desideratur ab eodem scriptus , ut perhibetur , liber , inscriptusque Pomponius , sive de Numismatibus veteribus & re monetaria

Martinus Rota.

XXIV. Romanorum Imperatorum effigies à Caio Julio Cæsare ad Alexandrum Severum ex antiquis marmoribus & Numis-
maus